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ZADANIE FINANSOWANE Z PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU CELOWEGO

Powiat radziejowski / Powiatowy Urząd Pracy w Radziejowie realizuje projekt pilotażowy „Stabilny 
pracownik" finansowany w ramach naboru „Stabilna praca – silna rodzina" ze środków rezerwy 
Funduszu Pracy. 

Projekt realizowany jest we współpracy z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzenie w Radziejowie, 
Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Radziejowie, Miejsko – Gminnym Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Piotrkowie Kujawskim, Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Radziejowie , Gminnym 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w  Dobrem, Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Bytoniu, 
Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w  Osięcinach, Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w 
Topólce.   

 Całkowita wartość projektu wynosi: 1 326 400,00 zł

Celem głównym projektu pilotażowego jest zwiększenie aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych oraz 
wzmocnienie ich pozycji na rynku pracy poprzez zachęcenie pracodawców do zatrudnienia osób 
biernych zawodowo. 

Termin realizacji 31.01.2022 r. – 31.12.2023 r. 

Uczestnicy projektu: 
W ramach projektu pilotażowego PUP planuje objąć wsparciem 40 osób bezrobotnych 
zarejestrowanych w tut. Urzędzie, w szczególności osoby znajdujące się w jednej z grup:

osoby młode do 30 roku życia, z grupy NEET (nieuczące się, niepracujące i nieszkolące się),
kobiety powracające na rynek pracy po urodzeniu dziecka, urlopie macierzyńskim lub 
wychowawczym, okresie bierności zawodowej związanej z wychowywaniem dziecka,
osoby, które wracają na rynek pracy po przerwie związanej z opieką nad dziećmi lub osobami 
zależnymi oraz seniorami

W pierwszej kolejności wsparciem obejmowane będą osoby mieszkające na terenach gmin: Bytoń, 
Dobre, Osięciny, Piotrków Kujawski, Topólka. 
Wsparcie będzie dotyczyło również Pracodawców,  którzy uzyskają możliwość częściowej refundacji 
kosztów zatrudnienia pracowników oraz możliwość ich przeszkolenia. 

 Proponowane wsparcie
Dla uczestników:

poradnictwo zawodowe indywidualne na rozpoczęcie udziału w projekcie w celu określenia 
kwalifikacji, kompetencji, predyspozycji, zainteresowań zawodowych oraz oczekiwań związanych 
ze stanowiskiem pracy.
pośrednictwo pracy -  wydawanie skierowań do pracy do  Pracodawców,  którzy złożą wniosek o 
objęcie wsparciem – planowane zatrudnienie na okres 14 miesięcy w pełnym wymiarze czasu 
pracy.
w trakcie początkowych miesięcy zatrudnienia możliwość przeszkolenia – dofinansowana z PUP.
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Dla Pracodawców:

częściowa refundacja do zatrudnienia osób bezrobotnych z grupy docelowej
(1500 zł + ZUS od tej kwoty przez okres 14 miesięcy) – zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu 
pracy
bon na szkolenie – Pracodawca może uzyskać do 5000,00 zł na przeszkolenie nowozatrudnionego 
pracownika.

  
Szczegółowe informacje pod numerami telefonu: 54 285 29 91, 54 285 32 69 lub w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Radziejowie, ul. Kościuszki 20/22, 88 – 200 Radziejów.
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